
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                        Αγ. Στέφανος  16/4/2013 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                  Αριθ. Πρωτ: 11682 
ΤΜΗΜΑ :ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΗΛ : 213 2030613 
Fax :  213 2030630     
 
 
 
 

ΠΡΟΣ 
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2013 . 
 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α). Της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή 
αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, 
εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, 
καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών , παροχής 
υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις , 
β). Των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06 , 
γ). To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους  ∆ιατάκτες. 
 
 
Παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική απόφαση προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του 
∆ήµου :  
 

1. Για την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση πίστωσης ποσού 770,35€  σε βάρος του 
Κ.Α. 20. 6253 µε την ονοµασία «Ασφάλιστρα µεταφορικών µέσων» του 
προϋπολογισµού ο.ε  2013 του ∆ήµου για την ασφαλιστική κάλυψη του υπ’ αριθ. 
πλαισίου 041194 ελκυστήρα για το έτος 2013   ( σχετ. α. η υπ’αριθ 426/14.12.2012 
απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό της 
επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισµού και η κατακύρωση του στην 
εταιρεία INTERLIFE ΑΑΕΓΑ β. η υπ’ αριθ. πρωτ. 37757/20.12.2012 σύµβαση µε της εν 
λόγω εταιρεία που αναφέρεται ότι ο ∆ήµος µπορεί να ασφαλίσει επιπλέον οχήµατα από 
αυτά που αναγράφονταν στην υπ’ αριθ. 2415/33290/05.11.2012 διακήρυξη γ. η υπ’ 
αριθ. πρωτ. 11559/16.04.2013 προσφορά της ασφαλιστικής εταιρείας INTERLIFE 
ΑΑΕΓΑ), για την εξόφληση σχετικών δαπανών. (Π.Α.Υ:……/2013) 

 
 
Κοινοποίηση: 
Τµήµα Λογιστηρίου 

                                                                                        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

                                                                                     ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 


